E S T A D O   D O   R I O   G R A N D E   D O   S U L
MUNICÍPIO DE GAURAMA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAURAMA – RS
CNPJ nº 87.613.428/0001-98 – Rua João Amandio Sperb, nº 338 – Centro – CEP: 99.830-000

Fone: (54) 3391-1200 – Fax: (54) 3391-1203 – www.gaurama.rs.gov.br

EDITAL PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 07/2023, nomeada

pela Portaria nº 188/2023, com a finalidade de acompanhar o Processo Seletivo
Simplificado, visando a contratação de servidor público para o cargo de Auxiliar de
Serviços Gerais, em caráter emergencial e temporário, e, após análise da
documentação apresentada pelos candidatos, TORNA PÚBLICO o presente Edital,
para divulgar a lista preliminar de inscritos conforme segue:

- ALINE COLLING
- ALINE CRISTINA WISNIEVSKI
- ANDREIA RYL
- ANDRIZA FÁTIMA MAZUTTI
- DARA TALITA LUCAS DA SILVA RODRIGUES
- ELIANE SALETE CENZI
- FRANCIELA ELUISA GOMES BUENO
- FRANCIELE MARINÊS IONCZIK
- GRASIELA BORGES DE SOUZA
- ILDA MARIA KOWALSKI MAZUTTI
- IVANETE FÁTIMA TONIN MATTÉ
- JEFÉRSON SANTOS DA SILVA
- LEIDE TALITA SOBIS
- LURIANA PAULA RECH DE LIMA
- MARCIA APARECIDA CORDEIRO
- MARILEI CECILIA BORGES DE SOUZA
- MARINES SALETE HOLLERWERGER
- MARISTELA RUHMKE SOARES
- MAYARA BARBERINI
- NEIVA MARLENE UAVNIZACK
- ROSANE WOJCIECHOWSKI
- SILVIA TEODORO

Gaurama-RS, 19 de maio de 2023.

_______________________________________
Liliane Denise da Silva Soares de Andrades

_______________________
Helene Helfenstein

__________________________
Viviane Luiza Alebrandt